

J. S. Metal Ejendomme ApS
Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 30 19 69 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Metal Ejendomme ApS
Erhvervsparken 2
Ølholm
7160 Tørring

Telefon: 75805656

CVR-nr.: 30 19 69 10

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Hedensted Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Steen Holm, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Modervirksomhed

J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577.641 kr. mod 566.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.187 kr. mod 276.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	577.641	566.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.654	-111.654
Driftsresultat	465.987	455.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.411	43.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.345	-144.352
Resultat før skat	372.053	354.296
2 Skat af årets resultat	-81.866	-77.872
Årets resultat	290.187	276.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	290.187	276.424
Disponeret i alt	290.187	276.424

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.856.722	4.968.376
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.856.722</u>	<u>4.968.376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.856.722</u>	<u>4.968.376</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.645.769	2.297.199
Tilgodehavender i alt		<u>2.645.769</u>	<u>2.297.199</u>
Likvide beholdninger		1.448	1.648
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.647.217</u>	<u>2.298.847</u>
Aktiver i alt		<u>7.503.939</u>	<u>7.267.223</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	145.438	145.438
4	Overført resultat	1.756.185	1.465.998
	Egenkapital i alt	<u>1.901.623</u>	<u>1.611.436</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	306.500	281.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>306.500</u>	<u>281.900</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.793.536	1.995.828
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.793.536</u>	<u>1.995.828</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	202.292	197.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.159.278	3.044.831
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.266	53.372
	Anden gæld	75.444	74.136
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.502.280</u>	<u>3.378.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.816</u>	<u>5.373.887</u>
	Passiver i alt	<u>7.503.939</u>	<u>7.267.223</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.075	58.885
Andre finansielle omkostninger	<u>78.270</u>	<u>85.467</u>
	<u>139.345</u>	<u>144.352</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.266	53.372
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.600</u>	<u>24.500</u>
	<u>81.866</u>	<u>77.872</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>145.438</u>	<u>145.438</u>
	<u>145.438</u>	<u>145.438</u>
Anpartskapitalen består af 145.438 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.465.998	1.189.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>290.187</u>	<u>276.424</u>
	<u>1.756.185</u>	<u>1.465.998</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	281.900	257.400
Udskudt skat af årets resultat	<u>24.600</u>	<u>24.500</u>
	<u>306.500</u>	<u>281.900</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.995.828	2.193.548
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.292</u>	<u>-197.720</u>
	<u>1.793.536</u>	<u>1.995.828</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>936.500</u>	<u>1.158.160</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.857 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.